(Парижъ, Bibl. Nationale, Fonds Français, № 15966 et 15967).

№ 32.

*Sigismundus III ad Dantiscanos. Dat. ex castris ad Lybeckow die
24 Sept. 1627.*

..... Postquam intelleximus Caesaream M-tem inter caeteras res Germanicae amplificandae curas in eam quoque incumbere, vt maritimis civitatibus pristina libertas restituatur, eamque ob causam commissarios suos, Comitem à Schwarzenburg et alios ad praecipuas orae maritimae civitates ablegare. Ideo pro ea, qua in subditorum nostrorum, et praesertim civitatis Fidei V-rae, commoda et incrementum sollicitudine ferimur, significandum Fidei Vestris duximus, iis quoque occasionem eam aperiri, qua, sublatis tandem difficultatibus in commerciis, quibus hactenus navigatio praeclusa aut impedita non exiguum publicae privataeque rei detrimentum passa est, opportunis et idoneis modis nunc restaurari possit. Consultissimum itaque iudicamus, vt Fidei V-rae re bene ac diligenter cum iis collata, quibus communis boni propriaeque utilitatis cura est, negotium hoc ex sua magnitudine et commodo aestiment, et ad illud recte tractandum conficiendumque deputatos suos plena cum potestate Lubecam mittant, vbi collatis rationibus, quod ex usu Fidei V-rum et civitatis ac totius negotiationis esse possit, cum aliis constituent societatemque eam ineant, qua navigationis et commercii in posterum non solum securitati, sed et accessioni provideatur. Nobis vti gratissimum est quam florentissimam Fidei V-rum civitatem videre, ita curae erit apud M-tem Cathol. vt benigna eiusdem civitatis ratio habeatur, inque eius benevolentiae et conjunctionis necessitudinem recipiatur, qua non modo ad pristinam veteremque negotiationis vsum et libertatem redeatur, verum et novis immunitatibus et privilegiis augeatur muniaturque.

(Копенг. арх. Hansestaederne, 19).

№ 33.

Lettere del Card. Francesco Barberini a Principi e Titolati.

a) *All' Imperatore.*

Di quel talento che il S-re Alessandro Sacchetti hà speso in quest' ultimi affari d'Italia seruendo la Sede Apostolica con piena sodisfazione di N. S-re e con molta sua lode in comandando à parte della soldatesca di Santa Chiesa si deue l'obbligo à V. M-ta Cesarea, che con essercitarlo prima nelle guerre di Germania hà data occasione al valor di lui di portarsi a questo segno. hora egli se ne torna per continuar il seruitio della M-tà V., et io che amo et stimo grandemente questo Cavaliere con l'opportunità che mi si porge di riuerir come faccio humilmente V. M-ta accompagno anco un affettuosa testimonianza della somma obligatione che io son per tenere alla Imperial benignità di lei di qualunque honore si degnerà fare al medesimo sig. Sacchetti non distendendomi in rappresentarle i meriti di lui perche me persuado esser già noti alla M-ta V. le sue riguardeuoli doti di prodezza militare e di sincera fedeltà. Talche facendo fine resto pregando il Sig-e che felicitì le Eroiche imprese della M. V. e le bacio humilissimamente la mano. Roma, 17 Giugno. 1627.